

中粮糖业控股股份有限公司 2023 年第一季度报告

【2023】第一季度报告

公司董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

所有公告及财务报表在信息披露网站不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人（会计主管人员）保证季度报告财务数据真实、准确、完整。

【重要会计数据及财务指标】

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)
营业收入	8,797,618,638.83	-1.62
归属于上市公司股东的净利润	275,059,420.00	15.62
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	267,698,733.99	16.89
经营活动产生的现金流量净额	-53,174,229.79	98.99
基本每股收益(元/股)	0.331	16.38
稀释每股收益(元/股)	0.331	16.38
研发投入占营业收入比例(%)	1.44	增加0.02个百分点
归属于上市公司股东的净资产	30,371,786,163.68	1.68
归属于上市公司股东的总资产	30,497,362,463.94	1.55

【归属于上市公司股东的净资产】

【归属于上市公司股东的总资产】

【归属于上市公司股东的净资产】

【归属于上市公司股东的总资产】

【归属于上市公司股东的净资产】

【归属于上市公司股东的总资产】

【归属于上市公司股东的净资产】

【归属于上市公司股东的总资产】

【归属于上市公司股东的净资产】

【归属于上市公司股东的总资产】

【归属于上市公司股东的净资产】

【归属于上市公司股东的总资产】

【归属于上市公司股东的净资产】

【归属于上市公司股东的总资产】

【归属于上市公司股东的净资产】

【归属于上市公司股东的总资产】

【归属于上市公司股东的净资产】

【归属于上市公司股东的总资产】

嘉兴中润光学科技股份有限公司 2023 年第一季度报告

【2023】第一季度报告

公司董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

所有公告及财务报表在信息披露网站不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人（会计主管人员）保证季度报告财务数据真实、准确、完整。

【重要会计数据及财务指标】

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)
营业收入	67,334,084.36	7.65
归属于上市公司股东的净利润	-947,439.52	-108.74
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-1,182,226.27	-92.93
经营活动产生的现金流量净额	-17,831,946.30	-228.31
基本每股收益(元/股)	-0.01	-
稀释每股收益(元/股)	-0.01	-
研发投入占营业收入比例(%)	1.18	减少0.07个百分点
归属于上市公司股东的净资产	9,348,062.73	12.08
归属于上市公司股东的总资产	10,609,374.38	5.80
归属于上市公司股东的净资产	814,012,436.36	367,260,544.42

【归属于上市公司股东的净资产】

【归属于上市公司股东的总资产】

【归属于上市公司股东的净资产】

【归属于上市公司股东的总资产】

【归属于上市公司股东的净资产】

【归属于上市公司股东的总资产】

【归属于上市公司股东的净资产】

【归属于上市公司股东的总资产】

【归属于上市公司股东的净资产】

【归属于上市公司股东的总资产】

【归属于上市公司股东的净资产】

【归属于上市公司股东的总资产】

【归属于上市公司股东的净资产】

【归属于上市公司股东的总资产】

【归属于上市公司股东的净资产】

【归属于上市公司股东的总资产】

【归属于上市公司股东的净资产】

【归属于上市公司股东的总资产】

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)
营业收入	67,334,084.36	7.65

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)
归属于上市公司股东的净利润	-947,439.52	-108.74

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-1,182,226.27	-92.93

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)
经营活动产生的现金流量净额	-17,831,946.30	-228.31

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)
基本每股收益(元/股)	-0.01	-

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)
研发投入占营业收入比例(%)	1.18	减少0.07个百分点

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)
归属于上市公司股东的净资产	9,348,062.73	12.08

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)
归属于上市公司股东的总资产	10,609,374.38	5.80

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)
归属于上市公司股东的净资产	814,012,436.36	367,260,544.42

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)
归属于上市公司股东的净资产	814,012,436.36	367,260,544.42

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)
归属于上市公司股东的净资产	814,012,436.36	367,260,544.42

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)
归属于上市公司股东的净资产	814,012,436.36	367,260,544.42

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)
归属于上市公司股东的净资产	814,012,436.36	367,260,544.42

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)
归属于上市公司股东的净资产	814,012,436.36	367,260,544.42

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)
归属于上市公司股东的净资产	814,012,436.36	367,260,544.42

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)
归属于上市公司股东的净资产	814,012,436.36	367,260,544.42

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)
归属于上市公司股东的净资产	814,012,436.36	367,260,544.42

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)
归属于上市公司股东的净资产	814,012,436.36	367,260,544.42

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)
归属于上市公司股东的净资产	814,012,436.36	367,260,544.42

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)
归属于上市公司股东的净资产	814,012,436.36	367,260,544.42

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)
归属于上市公司股东的净资产	814,012,436.36	367,260,544.42

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)
归属于上市公司股东的净资产	814,012,436.36	367,260,544.42

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)
归属于上市公司股东的净资产	814,012,436.36	367,260,544.42

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)
归属于上市公司股东的净资产	814,012,436.36	367,260,544.42

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)
归属于上市公司股东的净资产	814,012,436.36	367,260,544.42

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)
归属于上市公司股东的净资产	814,012,436.36	367,260,544.42

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)
归属于上市公司股东的净资产	814,012,436.36	367,260,544.42

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)
归属于上市公司股东的净资产	814,012,436.36	367,260,544.42

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)
归属于上市公司股东的净资产	814,012,436.36	367,260,544.42

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)
归属于上市公司股东的净资产	814,012,436.36	367,260,544.42

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)
归属于上市公司股东的净资产	814,012,436.36	367,260,544.42

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)
归属于上市公司股东的净资产	814,012,436.36	367,260,544.42

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)
归属于上市公司股东的净资产	814,012,436.36	367,260,544.42

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)
归属于上市公司股东的净资产	814,012,436.36	367,260,544.42

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)
归属于上市公司股东的净资产	814,012,436.36	367,260,544.42

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)
归属于上市公司股东的净资产	814,012,436.36	367,260,544.42

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)
归属于上市公司股东的净资产	814,012,436.36	367,260,544.42

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)
归属于上市公司股东的净资产	814,012,436.36	367,260,544.42

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)
归属于上市公司股东的净资产	814,012,436.36	367,260,544.42

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)
归属于上市公司股东的净资产	814,012,436.36	367,260,544.42

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)
归属于上市公司股东的净资产	814,012,436.36	367,260,544.42

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)
归属于上市公司股东的净资产	814,012,436.36	367,260,544.42

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)
归属于上市公司股东的净资产	814,012,436.36	367,260,544.42

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)
归属于上市公司股东的净资产	814,012,436.36	367,260,544.42

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)
归属于上市公司股东的净资产	814,012,436.36	367,260,544.42

【归属于上市公司股东的净资产】